[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА ШАРАНГА
ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.02.2022

N16
О снятии приватизированной квартиры с баланса рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области
                     В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 04.07.1991 №1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», Закона Нижегородской области от 07.04.2004 №26-З «О порядке приватизации жилищного фонда и передачи жилых помещений в государственную или муниципальную собственность в Нижегородской области», администрация рабочего посёлка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области (далее – администрация)
 п о с т а н о в л я е т:
         1.Снять с баланса рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области муниципальную квартиру, прошедшую процедуру приватизации, согласно приложению.
         2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области.
Глава администрации                                                                                            С.В.Краев
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

рабочего поселка Шаранга

Шарангского муниципального района

Нижегородской области

от  01.02.2022 №16
ПЕРЕЧЕНЬ

	№

п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение

имущества
	Площадь (кв.м.)

	Правообладатель

	1
	Жилое помещение
	Нижегородская область, рабочий поселок Шаранга,

улица Советская
дом 2А квартира 20
	35,5
	Колесова Наталья Валентиновна, Колесова Регина Анатольевна,
Шабалин Александр Евгеньевич.

Шабалина Милана Евгеньевна
/доля в праве 1/4/

собственность №52:10:0110005:602-52/148/2021-3 от 17.12.2021